
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 05. února 2019 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s 
názvem „Výroba a dodávka nábytku do kanceláří Magistrátu města Ústí nad Labem“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 04. 02. 2019 a žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Výroba a dodávka nábytku 
do kanceláří Magistrátu města Ústí nad Labem“, uveřejněnou dne 30. 01. 2019 na profilu 
zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce 
následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka: 

Z popisu jednotlivých položek nám není zcela zřejmé, jak mají některé položky vypadat. Máme 
tedy tyto následující dotazy: 
1. U skříní se nepíše, zda mají být osazeny nějakými aretačními kluzáky. Jsou tedy 

požadovány, nebo nikoliv? 
2. Zámky se myslí zámky prosté, či "lepší" např. s výměnnou vložkou? 
3. Z popisu stolu "stůl psací kovové podloží s výztuhou" nám není zcela zřejmé, co je tím 

míněno? Konkrétně tím výrazem "výztuha". Existuje, prosím, například nějaká obrázková 
dokumentace nebo jiná bližší specifikace stolů, které požadujete? 

4. Stolové pláty stačí v síle 18 mm, nebo je požadována síla vyšší? 
 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 

1. Zadavatel požaduje kluzáky u skříní z důvodu seřízení. 
2. Dále zadavatel uvádí, že u uzamykatelných položek postačují obyčejné zámky. 
3. Pojmem „výztuha“ u položky stůl psací zadavatel rozumí spojovací most mezi ponožími. 
4. Zadavatel požaduje pracovní desku stolu o síle 25 mm. Zadavatel může v dílčí objednávce 

stanovit odlišnou specifikaci síly pracovní desky stolu, jak je uvedeno v zadávací 
dokumentaci (viz. Výzva – Bod 3. Předmět veřejné zakázky). 

 
 

 
 
 
       

     Bc. Kateřina Lysáková v. r. 
                                                                    referentka oddělení veřejných zakázek 

 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


